汚 水 排 出 量 計 算 書

   年   月   日

    茅  野  市  長    様

（ 公 共 下 水 道 管 理 者 ）

申請者  住所

                       氏名

電話

 汚水排出量の認定を受けるため、下記のとおり申告します。

排 除 場 所

排 水 口 数

水 源

（該当するもの

に 〇 ）

 上水道

 井戸水

その他

（                      ）

排出汚水の水量

上水道

メーター番号       －

指針 ㎥

検針日 年   月   日

井戸

その他

排水メーター
※メーターの設置位置図、

写真を添付

認定水量 日平均    ㎥

使 用 開 始 日 令和   年   月   日

使 用 終 了 日 令和   年   月   日

使 用 日 数 日 間

使用者連絡先 担当者          電話番号

備考

 添付書類 排水メーターの場合：メーター設置位置図・メーターの写真

      複数の水源があるとき：別紙「用途別用水使用量表」

様式 11

（別 紙）

１、用途別用水使用量

用 途 区 分 平 均 用 水 量 最 大 用 水 量 水 源 種 別

 ㎥/日 ㎥/日

計 ㎥/日 ㎥/日

備考

 用途区分は、工場等の特定施設ごと及び一般工場水、事務所系に区分すること。

参 考 事 項

主要生産品

従業員数 人

釜入日 月   日 釜上げ日 月   日

操業日数

（休日は除く）
日 操業時間 時  ～  時

担当者・職・氏名

電話番号